कार्यालय मुख्य प्रबन्धक राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम चित्तौडगढ आगार

कुमांक:मु.प्र. / चि. / तक. / स्टोर / 2024 / 4162

दिनांक 3-12-2024

निविदा-सूचना

चित्तौडगढ आगार टाटा वाहनों के स्पेयर पाटर्स आईटम इण्डस्ट्रीयल गैस की खरीद एवं मरम्मत कार्य हित निविदाऐं आमंत्रित की जाती है । जिनका विवरण

िर्यानुसार पॅफोर्मा में अंकित है ।

| क.स. 1 | विवरण | धरोहर राशि 2500 / — रूपये आगारीय कमेटी के निर्ण्यानुसार |
|-----------|---|---|
| 2 3 | अन्य स्टोर आईटम इण्डस्ट्रीयल गैस मरम्मत कार्य | |

उक्त कार्य की निविदा फार्म हेतु राशि 200/- (दौसो रूपये) जमा कराकर कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं । निविदाएं दिनांक 26.12.2024 को दोपहर पश्चात् 2.30 तक दे सकते है । निविदाएं उसी दिन उपस्थित निविदादाताओं के समरू दोपहर पश्चात् 15.00 बजे खोली जायेगी ।

स्पेयर पाटर्स की शर्ते-

1. सामान की सप्लाई मांग के अनुसार करनी होगी, मांग पत्र के अनुसार सामान की सप्लाई न करने पर दुसरी फर्म से सामान खरीदा जायेगा एवं अन्तर की राशि सम्बंधित फर्म से वसूल की जायेगी ।

2. सामान की सप्लाई पारित किये गये मेक एवं दर के अनुसार ही करनी होगी । मांग पत्र में जिस मैक का सामान मांगा गया है, उसी मेक का सामान सप्लाई किया जावे, इसका विशेष ध्यान रखा जावे । सामान की संप्लाई न करने की स्थिति में भविष्य में उक्त फर्म से निगम का कोई लेन देन नहीं किया जायेगा। इसका अधिकार रा.रा.प.प. निगम चित्तौडगढ को होगा ।

3. निविदा 12 माह हेतु मान्य होगी एवं क्रय समिति की सहमिती से अवधि बढाकर सूचित कर दिया जायेगा ।

4. भुगतान निगम नियमानुसार होगा ।

5. बिना कोई कारण बताये निविदा निरस्त करने का पूर्ण अधिकार रा.रा.प.प.निगम चित्तौडगढ को होगा ।

 धरोहर राशि 2500/- रू. आगारीय कमेटी निर्णयानुसार जमा कराने पर ही निविदा मान्य होगी लिफाफे पर कोटेशन लिखे ।

मरम्मत कार्य की शर्ते:-

1. सामान मरम्मत का कार्य सांग पत्र के अनुसार करना होगा मांग पत्र के अनुसार मरम्मत कार्य न करने पर दुसरी फर्म से कार्य कराया जायेगा एवं अन्तर की राशि सम्बंधित फर्म से वसूल की जायेगी ।

2. सामान मरम्मत कार्य की गई दरों के अनुसार करना होगा, कार्य न करने की स्थिति में भविष्य में उक्त फर्म से निगम का कोई लेन देन नहीं किया जायेगा, इसका अधिकार रा.रा.प.प.निगम चित्तौडगढ को होगा ।

3. निविदा 12 माह हेतु मान्य होगी एवं कय समिति की सहमति से अवधि बढाकर सूचित कर दिया जायेगा ।

4. भूगतान निगम नियमानुसार होगा ।

- 5. बिना कोई कारण बताये निविदा निरस्त करने का पूर्ण अधिकार रा.रा.प.प.निगम चित्तौडगढ को होगा ।
- 6. धरोंहर राशि 2500/— रू. आगारीय कमेटी के निर्णयानुसार जमा कराने पर ही निविदा मान्य होगी, लिफाफे पर कोटेशन लिखे ।

हस्ताक्षर-निविदा दाता (समस्त शर्तो की स्वीकृति सहित) कार्यालय मुख्य प्रबन्धक राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम चित्तौडगढ आगार कमांक:मु.प्र. / चि. / तक. / स्टोर / 2024 / 1162 दिनांक... 3-12-2024

प्रारूप कल पुर्जो की खरीद एवं मरम्मत बाबत

इस आगार में संचालित 63 टाटा बीएस—3—4—6 वाहनों की दैनिक देखरेख एवं उपकरणों की मरम्मत हेतु अपेक्षित कल पुर्जों की वार्षिक खरीद के लिये अनुबंध किया जाना है इच्छुक व्यक्ति इस बाबत अपनी निविदाये दिनांक 26—12—2024 को दोपहर पश्चात् 2.30 बजे तक दे सकते है । निविदाये उसी दिन उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष दोपहर पश्चात् 3.00 बजे खोल दी जावेगी । किसी निविदा को नष्ट करने का अधिकार निम्नहस्ताक्षर कर्ता को सुरक्षित है । निविदा के अन्य शर्तों की जानकारी इस कार्यालय के कार्यालय दिवस में एवं निगम वेबसाईट teansport.rajasthan.gov.in.rsrtc एवं sppp.rajasthan.gov.in पर निविदा देने की दिनांक तक प्राप्त की जा सकती है एवं देखी जा सकती है ।

मुख्य प्रबन्धक चित्तौडगढ आगार

cument Published Successfully and Your UBN is RTC2425GSRL00633

Jreply SPPP <donotreply.sppp@raj.gov.in>
Jy-To: CAO SPFC <cao.spfc@rajasthan.gov.in>
"Mr. Dinesh Jat" <rsrtc.cmctg@gmail.com>

3 December 2024 at 13:

Dear Mr. Dinesh Jat (Procuring Entity)
AAO I, Rajasthan State Road Transport Corporation

You have successfully **published** under bid pattern Rate Contract Through Limited Bidding. **UBN** for bid document is RTC2425GSRL00633.

Details are as under:-

रा

| Financial Year: | | |
|------------------------|--------------|--|
| | 2024-2025 | |
| NIB Code: | RTC2425A0660 | |
| Bid(s) Uploaded Status | 1/1 | |
| Uploaded Date: | 03/12/2024 | |
| Publish Date: | 03/12/2024 | |

| inancial Year: | 2024-2025 | |
|----------------------------------|--|--|
| NIB Reference No.: | 04162 | |
| UBN: | RTC2425GSRL00633 | |
| Bid Type: | Goods | |
| Bid Sub Type: | Spare Parts of Transport Vehicles | |
| Bid Pattern: | Rate Contract Through Limited Bidding | |
| Bid Title: | Rate Contract for spare parts of rsrtc chittorgarh buses and repareing work on job base work | |
| Bid Amount: | ₹ 250000.00 | |
| Bid Required in Cover(s): | 1 | |
| Bid Uploaded Date: | 03/12/2024 | |
| Bid Publish Date: | 03/12/2024 | |
| Bid Submission End Date: | 26/12/2024 | |
| Bid Open Date: | 26/12/2024 | |
| First Appeal Hearing Authority: | manager Finance | |
| Second Appeal Hearing Authority: | Chief Manager | |

Thanks,
Sincerely,
Mr. Dinesh Jat [Procuring Entity]
Rajasthan State Road Transport Corporation
State Public Procurement Cell, Department of Finance - GoR,
https://sppp.rajasthan.gov.in/

Please do not print this email unless it is absolutely necessary.

The information contained in this electronic message and any attachments to this message are intended for the exclusive use of the addressee(s) and may contain proprietary, confidential or privileged information. If you are not the intended recipient, you should not disseminate, distribute or copy this e-mail. Please notify the sender immediately and destroy all copies of this message and any attachments.

WARNING: Computer viruses can be transmitted via email. The recipient should check this email and any attachments for the present viruses. We will not accept liability for any damage caused by any virus transmitted by this email.